
Dobrý den,

potvrzuji přr;etí objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mail :

Pr"-rvodní zpráva
Od:
Komu:
Odes]áno : 05.02.2019 18 :06:44
Předrnět: SZM FN Motof 258584I

>Odběratel:

>rakultní nemocnice v Moto]_e
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: 0a064-203
>DIČ: CZ000 64203

>Pře;imka zboži Po 6:00 až 20:aa,

>-Objednáváme u Vás:

P_rQ:

\jll vi'-:titli1,1l]

řícrjltlt,ll|: Re: SZM FN Motol 2585841
(..J{.l,

pro Alinex-Kácovská s,r,o,
- středa 06.02.2019 08:35

pro AIinex-Kácovská s.r.o.

Objednávka číslo: 25B5B4l
ID : 300548
Datum : 05.02,2019

Dodavatef:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
I2a 35 Praha 2

Dodelte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikačni uzeL -2D

út-čt 5: O0 až 2O: O0 , pá 5: 00-15: 0O

>2I36/41 Oddělení spondylochirurqické - operačni sá1 COS NB

> Název
> 1 OBELISC tělo velké 2ax40-62
>Ks
> a-t^Ď
> ( 10.11 .2aL6 631 624)
> 2 OBELISC deska koncová žlutá
>KS
> álKs
> ( 10,11.2016 631624)
> 3 OBELISC deska koncová žItltá
>KS
> álKs

Počet
1mm

ULRCS2 920-40 8 20529

pr. 26mm, úhel 0'

ULRCS2 921 -0a 820529

. -opr.Zbmm.une1 5

ULRcs2 92,7 -05 B2a529



> ( 10
>Celkem:

>Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2014
>Sb.

)Cena dodávky se řídi smlouvou nebo posfední cenovou nabidkou.
>!"aktura musi splňovat Všechny náleŽitosti dané zákonem č,235/20a4 sb,
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím lístě r faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyŤízena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>žádáme obrátem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v iegistrů smfuv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst. 1

>zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řidí Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb, )

.L7.2016 631 624)

115 000,00


